政府采购意向公告

吉林大学 2023 年 5 月采购意向项目-3 政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展

政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规

定，现将吉林大学 2023 年 5 月采购意向项目-3 采购意向公开如下：

序号
采购项目

名称
采购品目

采购需

求概况

预算金额

（万元）

预计采购

时间
备注

1 吉林大学景
观建设工程

B99000000

其 他 建 筑 工
程

现 有 湖
景 、 绿 地
景 观 存 在
格 局 单
一 、 不 够
连 贯 ， 空
置 率 较
高 ， 步 入
性 功 能 缺
失 等 问
题 ， 吉 林
大 学 景 观
建 设 工 程
拟 对 校 园
人 工 湖 、
绿 地 草 坪
进 行 景 观
更 新 改
造 ， 包 括
人 工 湖 挖
掘 、 扩
建 ， 硬 铺
装 更 新 、
防 腐 木 栈
道 建 设 、
景 亭 长 廊

600 2023-05

新 建 、 旱
溪 景 观 打
造 等 内
容 ， 扩 大
湖 面
6000-

7000 平
方 米 ， 建
设 旱 溪 、
林 下 休 闲
空 间 、 下
沉 广 场 、
景 亭 、 木
栈 道 、 水
系 等 景 观
面 积 约
30000 平
方 米 。 本
项 目 完 成
周 期 约 为
50 天，投
标 人 应 具
备 与 本 工
程 项 目 相
匹 配 的 履
约 能 力 ，
投 标 人 及
其 项 目 负
责 人 应 具
有 良 好 的
行 业 从 业
信 用 记
录 ， 能 够
满 足 本 工
程 项 目 的
工 程 量 及
技 术 要
求 ， 能 够
满 足 校 园
安 全 施 工
及 文 明 施
工要求。

2 吉林大学大
学城浴池维
修工程

B08010000

房屋修缮
本 项 目 位
于 朝 阳 区
学 海 街 与
博 才 路 交
汇 处 吉 林
大 学 大 学
城 。 项 目
总 建 筑 面
积 约
1200 ，㎡
共 二 层 。
天 棚 铝 扣
板 吊 顶 ，
原 有 地 砖
墙 砖 拆
除 ， 重 新
做 防 水 ，
砌 筑 间
墙 ， 采 暖
系 统 散 热
器 更 换 ，
电 气 系 统
强 电 弱 电
换 新 ， 公
共 区 新 做
大 白 ， 吊
顶 ， 部 分
门 窗 更
换 ， 新 做
通 风 系
统 ， 重 新
做 散 水 ，
新 做 屋 面
防 水 ， 电
锅 炉 增
容 ， 原 有
太 阳 能 热
水 系 统 不
满 足 使 用
需 求 ， 水
箱增容。

300 2023-05

3 第三方同行
评审服务

C20030900

评审咨询服
学 校 对 第
三方评审

199 2023-05

务 服务的评
价质量 ，
评价专业
性和评价
效率 有 较
高 要 求 ，
具 体 如
下： 1.第
三方 应 具
备评审服
务的 从 业
资质， 具
有 规范的
管 理 制
度、专业
的评审流
程； 2.拥
有 完 备 的
高 层次专
家库 ，且
评审服务
经 验 丰
富， 业 内
好 评 度
高； 3.还
应 具 有 较
强 的 工 作
能 力 ， 较
好 的组织
协 调 能
力 ， 能 够
及 时按照
要 求 完 成
相 关 工
作 ， 从 业
至少 5 年
以上。

4 吉林大学大
学城食堂维
修工程

B08010000

房屋修缮
本 项 目 位
于 朝 阳 区
学 海 街 与
博 才 路 交
汇 处 吉 林
大 学 大 学

700 2023-05

城 。 项 目
总 建 筑 面
积 约
8900 ，㎡
共 二 层 ，
局 部 三
层 。主要
维 修 内 容
为 重 新 做
屋 面 防
水 ， 部 分
门 窗 更
换 ， 重 新
做外墙保
温 及 涂
料， 重 新
做 散 水 ，
室内 大 白
维 修 ， 部
分 天 棚 重
新 做 铝 扣
板 吊 顶 ，
局 部 散 热
器 及 采 暖
系 统 换
新 ， 电 气
系 统 局 部
维 修 ， 新
做厨房排
水沟。 项
目预计 23

年 6 月 进
场 施
工，23 年
8 月中旬
完工。

5 冲击高压装
置

A02050899

其 他液压机
械

极端物理
条件是拓
展物质科
学研究空
间 ，发现
和研究新
物态、 新

170 2023-05

现象、 新
规律必不
可少的手
段。“综
合极端条
件实验装
置”是国
家重 大科
技基础设
施 建 设中
长 期发展
规划确定
的 重点内
容之一 。
该装 置 的
建 设 目 标
包 括 时 间
非平衡的
高温高压
大腔体装
置。 拟购
置 的冲击
高 压 装
置 ， 能 够
实现 对样
品 施加瞬
间压力 ，
用 于快速
增压压机
装 置 的可
行 性 测
试，最终
实现 对矿
物、 金属
等材料的
亚稳态的
制备以及
物 性 研
究， 技 术
要 求 如
下 ：产生
压 力
≥ 180

MPa ，压
腔容 积 ≥
120 ml，
稳 压 精
度：±0.1

Mpa ，冲
击压力加
载 时 间
≤ 20

ms，活塞
行 程 ≥ 4

mm

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体

采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

吉林大学

2023-04-18

	政府采购意向公告